<sup>6</sup> Thou hast given a warning to them that fear thee: that they may flee from before the bow: that thy beloved may be delivered.

<sup>7</sup> Save me with thy right hand, and hear me.

<sup>8</sup> God hath spoken in his holy place: I will rejoice, and I will divide Sichem; and will mete out the vale of tabernacles.

<sup>9</sup> Galaad is mine, and Manasses is mine: and Ephraim is the strength of my head. Juda is my king;

<sup>10</sup> Moab is the pot of my hope. Into Edom will I stretch out my shoe: to me the foreigners are made subject.

<sup>11</sup> Who will bring me into the strong

tur in superbia sua. Et de execratione et mendacio annuntiabuntur,

<sup>14</sup> In consummatione: in ira consummationis, et non erunt. Et scient quia Deus dominabitur Jacob, et finium terræ.

<sup>15</sup> Convertentur ad vesperam, et famem patientur ut canes: et circuibunt civitatem.

<sup>16</sup> Ipsi dispergentur ad manducandum; si vero non fuerint saturati, et murmurabunt.

<sup>17</sup> Ego autem cantabo fortitudinem tuam, et exsultabo mane misericordiam tuam: quia factus es susceptor meus, et refugium meum in die tribulationis meæ.

<sup>18</sup> Adjutor meus, tibi psallam, quia Deus susceptor meus es; Deus meus, misericordia mea.

#### PSALMUS LIX

*Post afflictiones multa, ecclesia Christi superabit.*

**I**n finem, pro his qui immutabuntur, in tituli inscriptionem ipsi David, in doctrinam,

<sup>2</sup> cum succendit Mesopotamiam Syriæ et Sobal, et convertit Joab, et percussit Idumæam in valle Salinarum duodecim millia.

<sup>3</sup> Deus, repulisti nos, et destruxisti nos; iratus es, et misertus es nobis.

<sup>4</sup> Commovisti terram, et conturbasti eam; sana contritiones ejus, quia commota est.

<sup>5</sup> Ostendisti populo tuo dura; potasti nos vino compunctionis.

<sup>6</sup> Dedisti metuentibus te significationem, ut fugiant a facie arcus; ut liberentur dilecti tui.

<sup>7</sup> Salvum fac dextera tua, et exaudi me.

<sup>8</sup> Deus locutus est in sancto suo: lætabor, et partibor Sichimam; et convallem tabernaculorum metibor.

<sup>9</sup> Meus est Galaad, et meus est Manasses; et Ephraim fortitudo capitis mei. Juda rex meus;

<sup>10</sup> Moab olla spei meæ. In Idumæam extendam calceamentum meum: mihi alienigenæ subditi sunt.

<sup>11</sup> Quis deducet me in civitatem mu-

nitam? Quis deducet me usque in Idumæam?

<sup>12</sup> Nonne tu, Deus, qui repulisti nos? Et non egredieris, Deus, in virtutibus nostris?

<sup>13</sup> Da nobis auxilium de tribulatione, quia vana salus hominis.